ابن قتیبه در عیون الأخبار از هر منبع یا کتابی که استفاده کرده، نام منبع را ولو به اختصار هم که شده، آورده است و آن را از کتاب السلطان شروع کرده و به کتاب النساء ختم نموده است.

از کتاب عیون الأخبار چاپ‌های متعددی صورت گرفته است و ما در این مقاله از چاپ قاهره آن که در دارالکتب المصریه، سال ۱۳۴۳ ق / ۱۹۲۵ م، انجام شده، استفاده کرده‌ایم.

ابواب کتاب عیون الأخبار به تفصیل در مقدمه ذکر شده‌اند و هر کدام - چنان که گفتیم - نام کتاب را در پیش خود دارند. ما در ارجاع، نخست شماره باب (کتاب به تعبیر ابن قتیبه) و سپس صفحه کتاب را آورده‌ایم.

ابواب کتاب عیون الأخبار بدین ترتیب‌اند: ۱. کتاب السُّلطان؛ ۲.

ابن سَید بَطْلَیوسی، عبدالله بن محمد، الاقتضاب فی شرح ادب الکتاب، به کوشش مصطفی السقاء و دیگران، قاهره، ۱۹۸۰ م.
۵. ابن عماد، عبدالحی، شذرات الذهب فی اخبار من ذهب، قاهره، ۱۳۵۱ ق.
۶. ابن قتیبه، عبدالله بن مسلم، ادب الکاتب، به کوشش محمد محیی الدین عبدالحمید، مصر، ۱۹۶۳ م.
۷. همو، عیون الاخبار، قاهره، دارالکتب المصریه، ۱۳۴۳ ق / ۱۹۲۵ م.

٨. ابن النديم، محمد، الفهرست، به كوشش رضا تجدد، تهران، ١٩٧١ م.
٩. ابن نفيس، علاء الدين علي بن ابي الحزم قرشي، شرح فصول ائقراط، به كوشش دكتور ماهر عبدالقادر محمد علي و يوسف زيدان، بيروت، دارالعلوم العربيه، ١٤٠٨ ق / ١٩٨٨ م.
١٠. ابوطيب نحوي لغوي حلي، مراتب النحويين، به كوشش محمد ابوالفضل ابراهيم، قاهره، مكتبة نهضة مصر و مطبعتها، ١٩٥٥ م.
١١. بروكلمان، كارل، تاريخ الأدب العربي، قاهره، دارالمعارف بمصر، ١٩٦١ م.
١٢. بغدادى، اسماعيل پاشا، ابضاح المكون فى الذيل على كشف الظنون، استانبول، ١٩٤٥ - ١٩٤٧ م.
١٣.